

Kesäleirit 2025

Mikäpä kesä olisi ilman kesäleiriä, mukavaa tekemistä ja kavereita. Nurmijärvellä on ensi kesänä runsaasti tarjolla erilaisia leirivaihtoja kunnan, urheiluseurojen ja yhdistysten järjestämänä.

Rajamäen alue

Märkiön yöleirit ja nuorisotilojen päiväleirit sekä avoin toiminta

Kesän viikoilla 23-26 ja 31 pidetään yöleirejä Märkiön leirikeskuksessa sekä päiväleirejä ja avointa toimintaa nuorisotiloissa. Järjestäjänä kunnan nuorisopalvelut. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

RaKe Sporttileirit Rajamäellä

Sporttileiri I: 2.- 6.6.2025 (40 lasta) ja Sporttileiri II: 9.-13.6.2025 (20 lasta)

Kesäleireille voivat osallistua vuonna 2012-2019 syntyneet lapset. Leirit toimivat päiväleirinä maanantaista perjantaihin klo 8.30-14.30. Leirit alkavat ja loppuvat Rajamäen uimahallilla.

[Lisätietoja ja ilmoittautuminen](#)

Kesän 2025 uintileirit - sukella seikkailuun!

Nurmijärven Uinnin uintileirit on tarkoitettu noin 7-14 -vuotiaille lapsille, jotka pystyvät jo uimaan 50 metriä yhtäjaksoisesti. Leiri ei kuitenkaan painotu kilpauintiin, vaan tarkoituksena on tutustua uintiharrastukseen, ja vahvistaa uinnin varmuutta hauskanpidon kautta. Leirillä tehdään myös muuta mukavaa liikuntaa päivän aikana.

Leiri järjestetään Rajamäen uimahallilla ja sen ympäristössä. Leirillä on päivittäin ohjattua ohjelmaa 9.00-14.00 välillä ja välillä syömme lounaan uimahallin kahviossa. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Nurmijärvi - Kirkonkylä

Sporttileiri

Tule mukaan liikkumaan, innostumaan ja oppimaan uutta Maaniitun koululle 2.-13.6.2025. Järjestäjänä kunnan liikunta- ja hyvinvointipalvelut [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

RaKe:n Sportti- ja padel-leiri

Leiri järjestetään 9. -13.6.2025 Maaniitun koululla ja Padeltehtaalla.

Leirille voi osallistua ala- ja yläkoululaiset tytöt ja pojat. Minimi osallistujamäärä 8 henkilöä ja maksimi 16 henkilöä. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Tanssiva kuvataideleiri

Ma-pe 2.-6.6.2025 klo 9-15, n. 7-11-vuotiaille, IhanTalossa, kirkonkylä

Lisätietoja <https://nto.fi/katso-kesan-mahtavat-leirit-tasta/> ja ilmoittautuminen <https://nto.eepos.fi/>

Nuorisotilojen päiväleirit sekä avoin toiminta

Kesän viikoilla 23-26 ja 31 järjestetään päiväleirejä ja avointa toimintaa

nuorisotiloissa. Järjestäjänä kunnan nuorisopalvelut. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Klaukkala

NJS Kesäleirit

NJS:n kesäleirit on suunnattu kaikille 6–12-vuotiaille (2018-2013-synt.) liikunnasta ja jalkapallosta kiinnostuneille lapsille. Klaukkalan urheilupuisto ympäristöineen (Kisatie 9, Klaukkala) tarjoaa leirille erinomaiset puitteet.

Leiripäivät sisältävät kahdet harjoitukset, lounastauon sekä paljon hauskaa yhdessäoloa. Leiri sopii erinomaisesti intensiivistä futistreeniä kaipaavalle, mutta myös heille, jotka kaipaavat kesälomapäiviin ohjattua toimintaa. [Lisätietoja ja ilmoittautuminen](#)

SB-Pro Säbäleiri

Tuttu Säbä-leiri tulee taas kesäkuussa. SB-Pro järjestää salibandypainotteiset kesäleirit Arkadia-hallilla:

ma 2.6- pe 6.6.2025: 6–8-vuotiaat ja ma 9.6–pe 13.6.2025: 9–13-vuotiaat

Leireillä painopiste salibandyssä, mutta paljon muutakin liikunnallista puuhaa ikäryhmät huomioiden. [Ilmoittautuminen](#) ja lisätiedot; paula.sojalahti@sb-pro.fi

Lisätietoja ja ilmoittautuminen

Metsäkylän Nousevan kesäleirit Metsäkylän koululla

1.leiri: 2-6.6.2025 ja **2.leiri:** 9.6-13.6.2025, ma-pe klo 9-14.

1-6 luokkalaisille suunnattu liikunnallinen leiri. Ohjelmassa liikunnallisia pelejä ja leikkejä, liikunnan iloa ja riemua. Liikutaan sekä sisällä että ulkona. Hinta: 80 €/viikko.

Leirille otetaan max.20 lasta/leiri. Leiri toteutetaan, mikäli vähintään 10 osallistujaa. Ilmoittautumiset ja lisätiedot leirin ohjaajilta: Ilona Raekannas: raekannasilona@gmail.com ja Sakari Lemola: sakke.lemola@gmail.com
Sitovat ilmoittautumiset 1.5.2025 mennessä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Nurmijärven Tanssiopisto yhteistyössä Nurmijärven Opiston kanssa

Lisätietoja leireistä <https://nto.fi/katso-kesan-mahtavat-leirit-tasta/> ja ilmoittautuminen <https://nto.eepos.fi/>

DANCE & CREATE, ideasta tanssiesitykseksi

Ma-to 2.-5.6.2025 klo 8.30-15, n. 7-15-vuotiaille, Monikossa

MUSIIKKITEATTERILEIRI

Ma-pe 9.-13.6.2025 klo 9-15, 8-17 -vuotiaille, Monikko

Luova lava- leiri

Klaukkalan nuorisoseura järjestää kesäkuun alussa kaksi Luova lava-leiriviikkoa, jotka on tarkoitettu 1.-4. luokkalaisille lapsille. Päivittäinen leiriaika on klo 9:30-15:30.

Luova lava- leirille voi tulla kokeilemaan erilaisia esiintymisen tapoja ilman aikaisempaa kokemusta. Päiväleirillä yhteisen esityksen suunnittelun ja harjoittelun lisäksi kokeillaan improvisaatiota, sirkustemppeja sekä leikitään, ulkoillaan, tehdään taidetta, tanssitaan ja tutustutaan uusiin ystäviin.

Leiri järjestetään Klaukkalan nuorisoseuran seuratalo Roinelassa, Seurantie 2, Klaukkala

Lisätietoja: leirit@klans.fi ja ilmoittautuminen:

<https://nuorisoseurarekisteri.fi/Toimintaryhmat/tapahtumatiedot.aspx?id=3162>

<https://nuorisoseurarekisteri.fi/Toimintaryhmat/tapahtumatiedot.aspx?id=3163>

Nurmijärven Yleisurheilijat

Yleisurheilupainotteiset Sportti -kesäleirit 2.-13.6.2025 Klaukkalassa

Nurmijärven Yleisurheilun Sportti-kesäleirillä pääset kokeilemaan eri yleisurheilulajeja yhdessä ja viettämään aikaa leikkien ja pelaillen mukavien ohjaajiemme kanssa! Leirimme on tarkoitettu kaikille 7–13-vuotiaille lapsille ja nuorille. Leiri toteutetaan Klaukkalan yleisurheilukentällä ja lähikoululla. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Klaukkalan NMKY

KesäHippa -kesäleiri käynnistää kesän lasten liikuntaleirien merkeissä Klaukkalan koululla. Leiri on suunnattu kaikille 6-12 vuotiaille lapsille. KesäHippaan kuuluu paljon mukavaa liikunnallista toimintaa sisällä ja ulkona. Leirillä harjoitellaan koripallon perustaitoja, liikutaan erilaisten pelien, retkien ja leikkien kautta. KesäHippa tarjoaa mukavaa liikuntaa ja yhdessäoloa samanikäisten lasten parissa. [Lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)